
Nová Zhasni deska...

Napsal uživatel Kuba Horák
Neděle, 13 Listopad 2016 23:40

    

Věříme tomu, že svět není rozdělenej na uprchlíky a ty, co jsou tady nebo tam doma. Věříme
tomu, že tu všichni žijeme jedinej a společnej příběh. Věříme tomu, že smrt ve skutečnosti není
zlá. Věříme tomu, že i jedno srdce dokáže rozeznít miliardy ostatních. Věříme tomu, že na
začátku i na konci byla, je a bude láska. Věříme tomu, že má každej schopnost naslouchat a
učit se od kohokoli a vítězit nad svým smutkem a strachem. Věříme tomu, že se chlap nemá
stydět za to, že miluje svoje děti a svoji ženu. Věříme tomu, že je toho k životu skutečně
zapotřebí dost málo. Věříme, že si každej musí a může hodit svůj záchranej kruh. Věříme tomu,
že je potřeba hledat svoji svobodu, i tomu, že ji máme každej v sobě.

  

Snažili jsme se všechnu tuhle víru vyjádřit písněma, dlouho pracovat a výsledek co nejlépe
přenést a zaznamenat na naši novou desku. Točili jsme ji v malým bytě pod velkým mostem u
vysokýho člověka se širokým srdcem. Z výsledku máme velkou radost a velký přání se s o ní s
Vámi podělit.

  

Máte-li chuť, přijďte s námi desku 2. prosince 2016 pokřtít do divadla v našem maloměstě. Zha
sni

  

Ukázka z nového CD - píseň Ať vás nic nebolí napsal Michal Vaněk a Petr Kamiš. Zpívá Inka
Tognerová
)

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=pG1TAv9F57E&feature=youtu.be }

  

 1 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=pG1TAv9F57E&feature=youtu.be


Nová Zhasni deska...

Napsal uživatel Kuba Horák
Neděle, 13 Listopad 2016 23:40

Místo konání křtu: Městské divadlo Nový Bor
Datum a čas: 2. 12. 2016 – 19.00 hod
Předprodej a rezervace na www.kulturanb.cz
Po křtu bude pokračovat setkání v rozsáhlém divadelním baru
Ubytování na akci je možné zajistit přes pana Josefa Macháta – josmaartzavináčgmail.com

  

http://bandzone.cz/zhasni
http://www.kapelazhasni.cz/
Událost na facebooku https://www.facebook.com/events/302605850110668/

  

 2 / 2

http://www.kulturanb.cz
http://bandzone.cz/zhasni
http://www.kapelazhasni.cz/
https://www.facebook.com/events/302605850110668/

